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FORMÅL 
Vesterbro Lokaludvalg ønsker at sikre det fremtidige virke for Naturværkstedet Træstubben. Til dette 
formål nedsætter Vesterbro Lokaludvalg en styregruppe. 

Styregruppen refererer løbende til Vesterbro Lokaludvalg. Styregruppens fremdrift og tidsperspektiv 
vurderes løbende af Vesterbro Lokaludvalg. 

ARBEJDSOPGAVER FOR STYREGRUPPEN 
Det forventes, at styregruppen arbejder ud fra de konklusioner, som drages i den foranalyse som Vesterbro 
Lokaludvalg har fået udarbejdet med det formål at klarlægge, hvilke foranstaltninger sammenlignelige steder i 
hovedstaden har taget for at sikre en varig forankring af driften. 

Der er i Vesterbro Lokaludvalg udtrykt ønske om, at lokaludvalgets varetagelse af den lokale miljøopgave, 
som er beskrevet i kommissoriet for lokaludvalgene, skal have base i Naturværkstedet Træstubben. Der er 
endvidere et ønske om, at der også fortsat skal være formidling for børn i Naturværkstedet Træstubben. 
Styregruppen skal have disse ønsker med i deres arbejde. 

Styregruppen skal undersøge mulighederne for at bevare Naturværkstedet Træstubbens unikke udseende i 
tilfælde af, at styregruppen ønsker at arbejde for en kommunal forankring af den fremtidige drift af 
Naturværkstedet Træstubben. 

Styregruppen skal i 4. kvartal 2018 evaluere den midlertidige brug af Naturværkstedet Træstubben. Dette for 
at finde ud af om de midlertidige brugere kan indgå i et samarbejde, der fremmer Naturværkstedet 
Træstubbens muligheder for en varig forankring af driften. 

Styregruppen skal producere en køreplan for en varig løsning på driften af Naturværkstedet Træstubben. 

STYREGRUPPENS ORGANISERING 
Som minimum skal styregruppen bestå af to medlemmer af Vesterbro Lokaludvalg. En repræsentant fra hver 
af de midlertidige brugere af Naturværkstedet Træstubben skal tilbydes en plads i styregruppen. De 
midlertidige brugere tæller pr. 1. februar 2018: 

- Settlementet 
- FDF Spejderne 
- Apostelkirken/Vesterbro Sogn 
- Vesterbro Maduddeling 
- LAND Center / Permakultur Danmark 
- Krolfklubben 

Endvidere er der mulighed for at tilbyde pladser i styregruppen til lokale skoler/institutioner, som – på lige 
vilkår med de nuværende midlertidige brugere – vil have natur- og miljøvejledningsforløb for bydelens børn i 
Naturværkstedet Træstubben. Kommer der flere midlertidige brugere til, skal disse også som udgangspunkt 
tilbydes en plads i styregruppen. 

Styregruppens formand skal være et af lokaludvalgsmedlemmerne. 
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Styregruppen arbejder via lokaludvalgets medlemmer i styregruppen sammen med lokaludvalgets forskellige 
arbejdsgruppeudvalg for at sikre samspil mellem lokaludvalgets forventninger og styregruppens arbejde. 

Styregruppen refererer til Vesterbro Lokaludvalg gennem de udpegede medlemmer af Vesterbro 
Lokaludvalg, som sidder med i styregruppen. 

Sekretariatet bistår styregruppen i de administrative opgaver. 

RESULTAT 
Styregruppens arbejde i 2018 skal resultere i en evaluering af den midlertidige brug af Naturværkstedet 
Træstubben og en plan for at sikre den varige drift af Naturværkstedet Træstubben. 

Primo 2019 skal styregruppen fremlægge sine resultater for Vesterbro Lokaludvalg og her skal der tages 
stilling til det videre arbejde i styregruppen. 

PERIODE 
Kommissoriet er vedtaget på Vesterbro Lokaludvalgs ordinære møde den x. xx 20xx, og løber som 
udgangspunkt frem til 31. december 2019. I januar 2020 evalueres kommissoriet med henblik på fortsættelse, 
hvis en varig løsning på forankringen af Naturværkstedet Træstubbens drift endnu ikke er på plads. 

ØKONOMI 
Styregruppen kan søge om midler hos Vesterbro Lokaludvalg til interne projekter på lige fod med Vesterbro 
Lokaludvalgs øvrige arbejdsgrupper. 

 

 

På Vesterbro Lokaludvalgs vegne 

 

Thomas Egholm, formand 


